inciso II, alínea “f”, da Lei n.º 13.303/2016, mediante justificativas constantes do processo de Inexigibilidade n.º 042/25, AUTORIZO a
contratação direta da empresa Instituto Brasileiro de Valorização e Capacitação - IBVC LTDA.; CNPJ 48.205.748/0001-57, pelo valor de
R$ 4.580,00 (quatro mil e quinhentos e oitenta reais). Juiz de Fora, 26 de agosto de 2025. a) LINCOLN SANTOS LIMA – Diretoria da
Presidência.